
MÅNADSNYTT
NOVEMBER
November har kommit och gått!
Mycket regn har vi fått men
november bjöd också på lite snö
och en försmak av vad vintern
förhoppningsvis kommer att
bjuda på!
Eftersom det återigen är regn
och plusgrader är det viktigt att
ni borstar hästarna ordentligt.
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November började stillsamt med en lugn första vecka. 
Andra veckan däremot var det full fart på dressyrclinicen för
Mia Stockesjö! 10 snygga ekipage visade upp olika
dressyrrörelser samtidigt som Mia förklarade hur och varför
man gör de olika rörelserna. Stort tack till de ekipage som
ställde upp, stort tack till Mia som förklarade på ett lärorikt
och intressant sätt, och såklart stort tack till alla
funktionärer som hjälpte till på något vis.

Sista helgen i november var det både adventsmys och
skyltsöndag. 
På adventsmyset bakades det julgodis och pyntades boxar!
Och på skyltsöndagen sålde klubben hembakat, bingolotter,
julkalendrar, sportlotter, plastpåsar och chips!
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Tills vi hörs nästa gång!

På tävlingsfronten var det lugnt under november. Pay&WE
var inplanerat men fick tyvärr ställas in på grund av för få
anmälda. Såklart tråkigt men vi tar nya tag och laddar om
inför våren!

Styrelsen har i november beslutat att allas vår älskade
Jumjum kommer att läggas ut på annons inför årsskiftet. Det
är såklart väldigt tråkigt eftersom han är en fantastisk
ridskolehäst, men under vår, sommar och höst är hans
eksembesvär tyvärr för stora och krävande för ridskolan för
att ska kunna tillgodose hans behov av omvårdnad.
Vi kommer, som med alla hästar, vara väldigt noga med var
han flyttar och endast sälja om det känns 100% rätt!

En annan tråkig nyhet är att Karin tyvärr fått vandra vidare
till de evigt gröna ängarna. Hon kämpade i fyra dygn mot
kolik men till slut orkade hennes kropp inte mer. 
Stallet känns enormt tomt utan vår fina, snälla Karin och vi
sörjer henne varje dag!

På försäljningsfronten är det nu bingolotter och julkalendrar
som säljs mest! Sportlotter, chips och plastpåsar finns
fortfarande det också. Är du intresserad av hjälpa till att
sälja? Kontakta Mikaela Emanuelsson för mer information.


